
о б щ е с т в е н н ы й  с о в е т

ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОБРАНИИ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

430002, Республика Мордовия, г. Саранск, улица Советская, 26 
Телефон: 8 (8342)-47-22-14, e-mail: osgsrm@e-mordovia.ru

Решение
Общественного совета при Государственном Собрании 

Республики Мордовия от 29 июня 2023 года

Руководствуясь ст. 1 Федерального закона Российской Федерации «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации», Общественный совет

Решил:

Утвердить План работы Общественного совета при Государственном Собрании 
Республики Мордовия на II полугодие 2023 года (прилагается).

Председатель 
Общественного совета Г.А. КУРЫШЕВ

mailto:osgsrm@e-mordovia.ru

